
月　日 内　訳

1月5日 渉外費

1月5日 慶弔費

1月5日 慶弔費

1月9日 渉外費

1月9日 渉外費

1月10日 渉外費

1月10日 渉外費

1月10日 渉外費

1月11日 渉外費

1月14日 渉外費

1月15日 渉外費

1月15日 慶弔費

1月15日 慶弔費

1月17日 渉外費

1月17日 渉外費

1月17日 渉外費

1月17日 渉外費

1月18日 渉外費

1月19日 渉外費

5,000

8,000

10,000

7,000

10,000

6,000

10,000

10,000

22,000区政功労者逝去供花料

地域医療功労者・永年勤続職員表彰及び葛飾区医師会新年会

中原町会・睦会（青年部）合同新年会

立石宮元町会新年懇親会

10,000

19,800

10,000

10,000

6,000

6,000

東京商工会議所葛飾支部新年賀詞交歓会（総務委員長）

葛飾区高齢者クラブ連合会新年会

葛飾区高齢者クラブ連合会新年会（保健福祉委員長）

葛飾区柔道会新年会・寿齢者祝賀会

亀有警察協力三団体武道始式後懇親会

葛飾区文化協会新年懇親会

金町消防協働団体新年顔合わせ会

区政功労者逝去香典

令和８年１月分　議長交際費　支出状況

内　　　　　　容 支払額（円）

葛飾鳶伝統文化保存会はしご乗り 5,000

葛飾警察協力三団体武道始式後懇親会 10,000

元葛飾区歯科医師会会長逝去香典

元葛飾区歯科医師会会長逝去供花料

東京商工会議所葛飾支部新年賀詞交歓会

梅田子ども会応援新年会 5,000

葛飾警察署協力三団体新春懇親会 10,000



月　日 内　訳 内　　　　　　容 支払額（円）

1月20日 渉外費

1月20日 渉外費

1月20日 渉外費

1月21日 渉外費

1月22日 渉外費

1月22日 渉外費

1月22日 渉外費

1月23日 渉外費

1月23日 渉外費

1月23日 渉外費

1月23日 渉外費

1月25日 渉外費

1月25日 渉外費

1月25日 渉外費

1月26日 渉外費

1月26日 渉外費

1月26日 渉外費

1月27日 渉外費

1月27日 渉外費

1月29日 渉外費 10,000

葛飾区私立保育連盟新年賀詞交歓会

葛飾区私立保育連盟新年賀詞交歓会（保健福祉委員長）

葛飾区社会福祉協議会・葛飾区民生委員児童委員協議会合同新年交歓会

葛飾区社会福祉協議会・葛飾区民生委員児童委員協議会合同新年交歓会
（保健福祉委員長）

東京都宅地建物取引業協会第2ブロック新年会

葛飾区スポーツ協会新年懇親会並びに永年勤続役員表彰式

葛飾区スポーツ協会新年懇親会並びに永年勤続役員表彰式（文教委員長）

葛飾区日韓親善協会・在日本韓国民団葛飾支部日韓合同新年会

葛飾区美術会新年会

本田町会新年を祝う会

東京都社会保険労務士会城東統括支部葛飾支部新年賀詞交歓会

葛飾区バレーボール連盟新年会 7,000

葛飾区バレーボール連盟新年会（文教委員長） 7,000

亀有中央商店街振興組合新年賀詞交歓会 10,000

葛飾区商店街連合会・葛飾区商店街振興組合連合会新年賀詞交歓会 10,000

本田消防協働四団体新年会 10,000

8,000

8,000

12,000

10,000

東京都建築士事務所協会葛飾支部新春交歓会

東京都建築士事務所協会葛飾支部新春交歓会（建設環境委員長）

葛飾区食品衛生協会新年賀詞交歓会

葛飾区ラジオ体操連盟新年懇親会

8,000

8,000

7,000

7,000

10,000

10,000

6,000

3,000

7,000

8,000



月　日 内　訳 内　　　　　　容 支払額（円）

1月29日 渉外費

1月29日 渉外費

1月30日 渉外費

1月31日 渉外費

1月分計 375,800

葛飾建設関連協力会新春の集い（建設環境委員長）

金町消防団・金町団友会合同新年会

葛飾区歯科医師会先輩に感謝する会・新年会

5,000

5,000

10,000

10,000

葛飾建設関連協力会新春の集い


