

令和8年1月分 議長交際費 支出状況

月 日	内 訳	内 容	支払額(円)
1月5日	渉外費	葛飾鳶伝統文化保存会はしご乗り	5,000
1月5日	慶弔費	元葛飾区歯科医師会会長逝去香典	10,000
1月5日	慶弔費	元葛飾区歯科医師会会長逝去供花料	19,800
1月9日	渉外費	東京商工会議所葛飾支部新年賀詞交歓会	10,000
1月9日	渉外費	東京商工会議所葛飾支部新年賀詞交歓会(総務委員長)	10,000
1月10日	渉外費	葛飾区高齢者クラブ連合会新年会	6,000
1月10日	渉外費	葛飾区高齢者クラブ連合会新年会(保健福祉委員長)	6,000
1月10日	渉外費	葛飾区柔道会新年会・寿齢者祝賀会	7,000
1月11日	渉外費	亀有警察協力三団体武道始式後懇親会	10,000
1月14日	渉外費	葛飾区文化協会新年懇親会	6,000
1月15日	渉外費	金町消防協働団体新年顔合わせ会	10,000
1月15日	慶弔費	区政功労者逝去香典	10,000
1月15日	慶弔費	区政功労者逝去供花料	22,000
1月17日	渉外費	地域医療功労者・永年勤続職員表彰及び葛飾区医師会新年会	5,000
1月17日	渉外費	中原町会・睦会(青年部)合同新年会	8,000
1月17日	渉外費	立石宮元町会新年懇親会	10,000
1月17日	渉外費	葛飾警察協力三団体武道始式後懇親会	10,000
1月18日	渉外費	梅田子ども会応援新年会	5,000
1月19日	渉外費	葛飾警察署協力三団体新春懇親会	10,000

月 日	内 訳	内 容	支払額(円)
1月20日	渉外費	葛飾区バレーボール連盟新年会	7,000
1月20日	渉外費	葛飾区バレーボール連盟新年会（文教委員長）	7,000
1月20日	渉外費	亀有中央商店街振興組合新年賀詞交歓会	10,000
1月21日	渉外費	葛飾区商店街連合会・葛飾区商店街振興組合連合会新年賀詞交歓会	10,000
1月22日	渉外費	本田消防協働四団体新年会	10,000
1月22日	渉外費	東京都建築士事務所協会葛飾支部新春交歓会	8,000
1月22日	渉外費	東京都建築士事務所協会葛飾支部新春交歓会（建設環境委員長）	8,000
1月23日	渉外費	葛飾区食品衛生協会新年賀詞交歓会	12,000
1月23日	渉外費	葛飾区ラジオ体操連盟新年懇親会	10,000
1月23日	渉外費	葛飾区スポーツ協会新年懇親会並びに永年勤続役員表彰式	10,000
1月23日	渉外費	葛飾区スポーツ協会新年懇親会並びに永年勤続役員表彰式（文教委員長）	10,000
1月25日	渉外費	葛飾区日韓親善協会・在日本韓国民団葛飾支部日韓合同新年会	6,000
1月25日	渉外費	葛飾区美術会新年会	3,000
1月25日	渉外費	本田町会新年を祝う会	7,000
1月26日	渉外費	東京都社会保険労務士会城東統括支部葛飾支部新年賀詞交歓会	8,000
1月26日	渉外費	葛飾区私立保育連盟新年賀詞交歓会	8,000
1月26日	渉外費	葛飾区私立保育連盟新年賀詞交歓会（保健福祉委員長）	8,000
1月27日	渉外費	葛飾区社会福祉協議会・葛飾区民生委員児童委員協議会合同新年交歓会	7,000
1月27日	渉外費	葛飾区社会福祉協議会・葛飾区民生委員児童委員協議会合同新年交歓会（保健福祉委員長）	7,000
1月29日	渉外費	東京都宅地建物取引業協会第2ブロック新年会	10,000

月 日	内 訳	内 容	支払額(円)
1月29日	渉外費	葛飾建設関連協力会新春の集い	5,000
1月29日	渉外費	葛飾建設関連協力会新春の集い（建設環境委員長）	5,000
1月30日	渉外費	金町消防団・金町団友会合同新年会	10,000
1月31日	渉外費	葛飾区歯科医師会先輩に感謝する会・新年会	10,000
		1月分計	375,800